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EN LÖSNING UTFORMAD FÖR ATT 
TILLGODOSE SPECIFIKA KRAV 
– SOM FÖRKORTAR MONTERINGS-
TIDEN MED EN TREDJEDEL.

För den svenska möbeltillverkaren Skandiform är design, funktion och hög kvalitet 
en vinnande kombination.Därför är det ingen överraskning att företaget förlitar sig 
på avancerade mobilitetslösningar från TENTE – till exempel vårt hjul Anika som vi 
specialanpassat för Skandiform och som fått till följd att monteringstiderna inom 
företaget har reducerats med en tredjedel. 

UTGÅNGSPUNKTEN

Skandiform är en del av Kinnarps och en ledande leverantör av 
möbler för kontor och offentliga miljöer. Bland kunderna finns 
Volvo, Scania och NCC, för att bara nämna några.   
Företaget har vunnit flera prestigefyllda designpriser sedan 
starten 1962. Skandiform samarbetar löpande med framstående 
designers i produktutvecklingen och står bakom många möbler 
som blivit moderna klassiker, bland annat soffsystemet Nonstop 
av Ruud Ekstrand och fåtöljen Mama av Jonas Lindvall. 

HÖGSTA KRAV PÅ DESIGN  
OCH EFFEKTIVITET  

Listan över Skandiforms kunder visar tydligt att företaget inte 
kompromissar med kvaliteten. Det är just därför TENTEs hjul 
har varit ett permanent inslag i många av den svenska möbeltill-
verkarens favoriter. Designen på det nya hjulet Anika impone-
rade också på Skandiform. Hjulet finns i många olika färger och 
storlekar. Men när hjulet först testades på stolarna Timeout och 
Fendo såg projektledarna att det fanns förbättringspotential när 
det gällde möbelns utseende i kombination med hjulet, eftersom 
avståndet mellan hjulet och stolsbenet blev för stort.   
Dessutom hamnade alltför mycket fokus på muttern som drog 
åt infästningstappen. Skandiform ville även korta ned tidsåtgån-
gen för hjulmonteringen ytterligare. Därför kontaktade de våra 
experter för att diskutera sina önskemål. Svaret kom snabbt: Det 
gick naturligtvis att ordna. 



“När vi ska ha hjul på våra produkter tänker vi 
alltid på TENTE först.“

Johanna Cahné
Design- och marknadschef på Skandiform 

VÅR SMARTA MOBILITETSLÖSNING  

Det första medarbetarna på vårt svenska dotterbolag gjorde 
var att ta kontakt med kollegorna i Frankrike, där Anika-hjulet 
tillverkas. En ingående analys visade att det bara fanns en möjlig 
lösning: Infästningstappen behövde specialanpassas efter Skan-
diforms önskemål. Med fullt förtroende för TENTEs flexibilitet 
och fokus på problemlösning efter många års samarbete gav den 
välrenommerade möbeltillverkaren sitt klartecken för att starta 
utvecklingsarbetet. Våra ingenjörer tog sig an utmaningen och 
analyserade alla relevanta designaspekter. 

Resultatet blev en tapp med torx-spår på toppen för infästning 
och en gänglåsning, vilket gjorde tappen betydligt kortare än 
sin föregångare. De här förändringarna gjorde avståndet mellan 
hjulet och stolsbenet mindre, vilket skapade ett bättre helhets-
intryck, helt enligt kundens önskemål. Men det är inte bara infäst-
ningstappen som har blivit kortare, det gäller även monteringsti-
derna. Monteringspersonalen hos den svenska möbeltillverkaren 
brukade behöva smörja tappens gänga manuellt, men nu tar 
TENTE hand om hela det här steget i förväg. Det leder dessutom 
till att hjulet sitter säkrare. Eftersom gängan inte längre smörjs 
manuellt hos Skandiform kan man undvika potentiella monte-
ringsfel och risker. 

PRODUKTIVITET, SÄKERHET OCH MÅNGFALD 

Elimineringen av det här steget innebär att Skandiform kan redu-
cera monteringstiden med hela fyra minuter per stol. På så sätt 
kan företaget dra nytta av ökad produktivitet och stora kostnads-
besparingar. Möblerna kan monteras mer effektivt och levereras 
till kunderna snabbare. Det är en särskilt stor fördel när stora 
ordervolymer behöver hanteras på så kort tid som möjligt. 

“Den mobilitetslösning som TENTE utvecklade 
har hjälpt oss att reducera våra monteringstider 
med hela fyra minuter per stol. Det ger oss ökad 
produktivitet och innebär många olika typer av 
kostnadsbesparingar.”

Anki Holgersson
Inköpschef på Skandiform 
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